
Menimbang 

Mengingat 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 

PROVINS! RIAU 

KEPOTOSAN KOMIS! PEMILIHAN OMOM PROVINS! RIAO 

NOMOR : 360 TAHON 2024

TENTANG 

PENETAPAN JADWAL KAMPANYE DAN ZONA KAMPANYE 

DALAM PEMILIHAN GOBERNOR DAN WAKIL GOBERNOR RIAO 

TAHON 2024 

KETUA KOMIS! PEMILIHAN OMOM PROVINS! RIAO, 

bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 4 ayat (3) Peraturan 

Komisi Pemilihan Umum Nomor 13 Tahun 2024 tentang 

Kampanye Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, 

Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil 

Walikota, perlu menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan 

Umum Provinsi Riau tentang Penetapan Jadwal Kampanye 

dan Zona Kampanye Dalam Pemilihan Gubernur dan 

Wakil Gubernur Riau Tahun 2024. 

1. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang

Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang­

Undang Nomor 1 Tahun 2014 ten tang Pemilihan

Gubernur, Bupati, dan Walikota Menjadi Undang­

Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun

2015 Nomor 23, Tambahan Lembaran Negara

Republik Indonesia Nomor 5656) sebagaimana telah

beberapa kali diubah terakhir dengan Undang­

Undang Nomor 6 Tahun 2020 tentang Penetapan

Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang

USER
Stamp



Nomor 2 Tahun 2020 tentang Perubahan Ketiga atas 

Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang 

Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang­

Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan 

Gubernur, Bupati, dan Walikota Menjadi Undang­

Undang Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 193, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 6512); 

2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun

2019 ten tang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum,

Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi 

Pemilihan Umum Kabupaten/Kota (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 320) 

sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir 

dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 12 

Tahun 2023 tentang Perubahan Kelima atas 

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 

2019 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, 

Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi 

Pemilihan Umum Kabupaten/Kota (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 377); 

3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 2 Tahun

2024 tentang Tahapan dan Jadwal Pemilihan

Gubernur dan Wakil Gubemur, Bupati dan Wakil

Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota Tahun

2024 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2024

Nomor 60);

4. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 13 Tahun

2024 tentang Kampanye Pemilihan Gubernur dan

Wakil Gubemur, Bupati dan Wakil Bupati, serta

Walikota dan Wakil Walikota (Berita Negara Republik

Indonesia Tahun 2024 Nomor 568);

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 1363

Tahun 2024 tentang Pedoman Teknis Pelaksanaan

Kampanye Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur,

Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil

Walikota.

5.



Menetapkan 

KESATU 

KEDUA 

MEMUTUSKAN 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINS! 

RIAU TENTANG PENETAPAN JADWAL KAMPANYE 

DAN ZONA KAMPANYE DALAM PEMILIHAN 

GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR RIAU TAHUN 

2024. 

Menetapkan Jadwal Kampanye dan Zona Kampanye 

Dalam Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Riau 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan 

yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari 

Kepu tusan ini; 

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di 

Pada tanggal 

Pekanbaru 

24 September 2024 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 

PROVINSI RIAU, 

     ttd 

RUSIDI RUSDAN 



NO ZONA 

I 2 Zona I 3 4 
5 6 Zona2 
8 9 10 Zona3 
II 12 

JADWAL KAMPANYE PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR RIAU TAHUN 2024 

TANGGAL :I SEPTEMBER I 
KAMPANYE 26127128 2913011 12 

KABUPATEN/K.OTA Pekanbaru Kampar Rokan Hulu Siak Rokan Hilir Dwnai Bengkalis Keoulauan Meranti lndragiri Hulu Indragiri Hilir Kuantan Singingi Pelalawan 

PASANGAN CALON 

PASANGAN CALON 

PASANGAN CALO_N 

2 3 

I 

2 

3 

15 Kali 15 Kali 15 Kali 
Hari Abad 

2 

3 

I 

Kirab Pilkada Damai Debat Pasion 

OKTOBER 

3 1 4 I s I 6 71 8 1 91 10 11 I 12113114 15116117118 
3 I 2 3 

I 2 3 I 

2 3 I 2 

Catalan Jadwal Karnpanye Rapat Umum dilaksanakan maksimal 2 (dua) kali sesuai zona masing-masing paslon selarna masa karnpanye berdasarkan ketentuan berlaku 

19120121122 23124125126 28129130 

I 2 3 

2 3 I 

3 I 2 

I NOVEMBER 

311 1 I 2 I 3 4 I 5 I 61 7 8 1 9110111 12113 1 14115 16 

1 

2 

3 

2 3 I 

3 1 2 

I 2 3 

18119 20121I22123 

2 

3 I 

I 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 

PROVINSI RIAU, 

     ttd 

RUSIDI RUSDAN 


	SK 353 TAHUN 2024
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)

	Scan0100



